



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Malerfirmaet Struer ApS

Damgårdsvej 10, 7600 Struer

CVR-nr. 41 84 74 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Henrik Sandberg Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Malerfirmaet Struer ApS Damgårdsvej 10 7600 Struer |
| | CVR-nr.: 41 84 74 33 |
| | Hjemsted: Struer |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Henrik Sandberg Møller, direktør |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro |
| Bankforbindelse | Nordea Bank, Østergade 4-6, 7400 Herning |
| Modervirksomhed | MGMAL Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.906.728 kr. mod 3.316.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 608.709 kr. mod 536.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.906.728 | 3.316.872 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.083.215 | -2.446.985 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -25.412 | -174.779 |
| Resultat før finansielle poster | 798.101 | 695.108 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -17.401 | -7.448 |
| Resultat før skat | 780.700 | 687.660 |
| 2 Skat af årets resultat | -171.991 | -151.646 |
| Årets resultat | 608.709 | 536.014 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 536.014 |
| Overføres til overført resultat | 208.709 | 0 |
| Disponeret i alt | 608.709 | 536.014 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 92.588 | 40.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 92.588 | 40.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 92.588 | 40.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.714.989 | 1.866.524 |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | 145.300 | 180.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 39.931 |
| Tilgodehavender i alt | 2.860.289 | 2.086.455 |
| Likvide beholdninger | 1.003.200 | 679.566 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.863.489 | 2.766.021 |
| Aktiver i alt | 3.956.077 | 2.806.021 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 208.709 | 0 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 536.014 |
| Egenkapital i alt | 648.709 | 576.014 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 25.339 | 2.200 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 25.339 | 2.200 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.302.397 | 1.460.909 |
| Selskabsskat | 0 | 149.446 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 148.852 | 0 |
| Anden gæld | 1.830.780 | 617.452 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.282.029 | 2.227.807 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.282.029 | 2.227.807 |
| Passiver i alt | 3.956.077 | 2.806.021 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 0 | 536.014 | 576.014 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -536.014 | -536.014 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 208.709 | 400.000 | 608.709 |
| | 40.000 | 208.709 | 400.000 | 648.709 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.678.453 | 2.382.904 |
| Pensioner | 330.615 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 74.147 | 64.081 |
| | <u>3.083.215</u> | <u>2.446.985</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>3</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 148.852 | 149.446 |
| Årets regulering af udskudt skat | 23.139 | 2.200 |
| | <u>171.991</u> | <u>151.646</u> |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 345.300 | 180.000 |
| Aconto faktureringer | -200.000 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>145.300</u> | <u>180.000</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 127 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 61 måneder og en samlet restleasingydelse på 632 t.kr. | | |
| Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser: | | |
| Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 442 t.kr. Endvidere der der deponeret 100 t.kr. til sikkerhed for leverandør. | | |

4. Eventualposter (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Kim Knudsen Holding ApS pr. 30. juni 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser vedr. selskabsskat, kildeskat m.v. Fra 1. juli 2022 er selskabet indtrådt i sambeskatninge med det nye administrationsselskab MGMAL Holding ApS.